

Suomen Ensiapukoulutus



HÄTÄENSIAPUKURSSI 8 TUNTIA

Hätäensiapukurssi 8 tuntia sopii erittäin hyvin henkilöille joilla ei ole aikaisempaa kokemusta hätäensiapusta tai henkilöille, joilla on tarvetta päivittää tai kerrata aikaisemmin opittuja hätäensiaputaitoja. Tavoitteenamme on ensiapuvalmiuksien ja hätäensiapussa tarvittavien tietojen ja taitojen opettaminen käytännön läheisesti asiakkaan omissa tiloissa intensiivisesti oman ensiapukouluttajan avulla. Kurssi toimii myös Ensiavun Peruskurssin EA 1 kertauskurssina. Koulutuksessa käydään läpi tilanteita joita voi sattua jokapäiväisessä elämässä ja johon tarvitaan kiireellisesti hätäensiapua. (sydänkohtaukset, tukehtumiset, sairauskohtaukset, palovammat, verenvuodot ja sokki) Koulutuksesta vastaavat koko ajan päätyökseen ensihoitotyötä tekevät, hoitotasolla työskentelevät sairaankuljettajat ja sairaanhoitajat. Ensiapukurssimme ovat virallisia SPR:n koulutus pohjaisia kurseja ja kouluttajamme ovat SPR:n hyväksymiä Ensiavun- ja terveystiedon kouluttajia (ETK). Ensiapukurssimme kuuluvat KELAN korvauspiiriin. Kouluttajat ovat kouluttaneet mm. yrityksiä eri toimialoilta, esim. teollisuus, sähkö, palvelu, toimisto, sekä erilaisia hoitolaitoksia ja niiden henkilökuntaa. Räättälöimme kurssien sisällön huomioiden työpaikan olosuhteet ja tapaturmariskit.

Kurssin vakiosisältö on seuraava:

- Toiminta onnettomuuden tai sairaskohtauksen sattuessa: Tilanearvio, hätäensiapusta hätäilmoitukseen
- Potilaan tutkiminen hätäensiapua varten
- Elvytystapahtuma: Hengityksen ja sydämentoiminnan turvaaminen, peruselvytys, tajuttomuus, vierasesine hengitysteissä sekä defibrillaattorin käyttökoulutus
- Sairauskohtaukset: Aivoverenkierron häiriön oireet, pyörtyminen, rintakipu, epilepsia, diabetes, kouristukset, hengitysvaikeudet (astma, allergia)
- Erilaiset haavat, palovammat, verenvuodot ja sokki

Tarjoamamme koulutuspaketti on kestoaltaan 8 oppituntia ja koulutus tapahtuu asiakkaan omissa tiloissa. **Koulutuspaketin hinta on 850 euroa + alv.** Viikonloppuisin ja iltaisin järjestettynä hinta on 950 euroa + alv. Lisäksi kouluttajan matkakulut veloitetaan kurssin tilaajalta valtion matkustussäännön mukaisesti.

Kurssitilaukset ja tiedustelut

Puhelimitse 010 5251260, Sähköpostilla: kurssille@suomenensiapukoulutus.fi

Lisätietoja kurseista: www.suomenensiapukoulutus.fi